АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОГО ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА

(АНО ВО МГЭУ)

Новороссийский институт (филиал) АНО ВО МГЭУ

П Р И К А З

«01» сентября 2017 г.

 № _694.1/о_

 Новороссийск

О формировании конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должностей научных работников

Новороссийского института (филиала) АНО ВО МГЭУ

В соответствии со статьей 336.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

02.09.2015 года № 937 «Об утверждении перечня должностей научных

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения

указанного конкурса», Положением о порядке замещения должностей научных

работников в Новороссийском институте (филиале) АНО ВО МГЭУ и Положением

о конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должностей

научных работников Московского гуманитарно-экономического университета и его

институтов (филиалов), утвержденное приказом ректора АНО ВО МГЭУ

30.08.2017 № 95/5 п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на

замещение должностей научных работников Новороссийского института

(филиала) АНО ВО МГЭУ в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии:

Пономарев Вячеслав Валерьевич – к.ю.н., директор Новороссийского

института (филиала) АНО ВО МГЭУ.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Куткович Тамара Анатольевна – к.э.н., заместитель директора по учебной

и научной работе Новороссийского института (филиала) АНО ВО МГЭУ.

Члены конкурсной комиссии:

Демидова Елена Евгеньевна – к.п.н., Первый проректор АНО ВО МГЭУ,

член первичной профсоюзной организации Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения инклюзивного высшего образования

Московского государственного гуманитарно-экономического университета;

Хилько Нина Александровна – д.э.н., доцент, заведующий кафедрой

экономики и управления Новороссийского института (филиала) АНО ВО МГЭУ;

Исламова Эльвира Халиловна - к.псх.н., доцент, заведующий кафедрой

психологии и общих гуманитарных дисциплин Новороссийского института

(филиала) АНО ВО МГЭУ;

Литвинова Ася Анатольевна – к.ю.н., доцент, заведующий кафедрой

государственных и гражданско-правовых дисциплин Новороссийского института

(филиала) АНО ВО МГЭУ;

Крюченко Николай Николаевич - к.э.н., доцент, заведующий кафедрой

таможенного дела и международных отношений Новороссийского института

(филиала) АНО ВО МГЭУ;

Терехова Елена Николаевна – к.псх.н, главный государственный

таможенный инспектор (психолог) отдела государственной службы и кадров

Новороссийской таможни;

Велигура Светлана Александровна - Начальник отдела урегулирования

задолженностями Инспекции ФНС Росии по г. Новороссийску Краснодарского края

Иващенко Наталья Павловна - к.полит. н. капитан юстиции старший

следователь Управления МВД России по городу Новороссийску

Велигура Владимир Владимирович - к.э.н., помощник председателя

городской Думы муниципального образования город Новороссийск по

внешнеэкономическим связям

Косов Геннадий Владимирович - д.политических н., профессор, профессор

кафедры международных отношений, политологии и мировой экономики имо

ГБОУ ВО "Пятигорский государственный университет"

 Кузнецов Александр Павлович - д.ю.н., профессор, заслуженный деятель

науки РФ, заслуженный юрист РФ, профессор кафедры социально-правовых

дисциплин ФГБОУ ДПО «Приволжский институт повышения квалификации

Федеральной налоговой службы»

Бабурина Ольга Николаевна – д.э.н, доцент, профессор кафедры

Экономической теории, экономики и менеджмента ФГБОУ ВО Государственного

морского университета им. Адмирала Ф. Ф. Ушакова;

2. Секретарем конкурсной комиссии назначить Рогачевскую Викторию

Сергеевну - заведующего отделом кадров, секретаря Совета института

(филиала).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         В.В. Пономарев